
. СЕД АСКОД
Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності України
№ 619 від 27.11.2025
Підписувач Улютін Денис Валерійович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000BE203C00FE17EA00 
Дійсний з 30.10.2025 0:00:00 по 29.10.2027 23:59:59

.

М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ, СІМ’Ї ТА ЄДНОСТІ УКРАЇНИ

Н А К А З

 Київ
від __________       20 ___ р.                                                        № _________________________ 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство соціальної політики, 
сім’ї та єдності України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21 липня 2025 року № 904, пункту 4, абзацу першого пункту 17 та пункту 19 
Порядку надання та оплати у 2025 році послуг з оздоровлення та відпочинку 
дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, в дитячих 
закладах оздоровлення та відпочинку, що містяться в Державному реєстрі 
майнових об’єктів оздоровлення та відпочинку дітей, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 листопада 2025 року № 1511,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються: 
примірну форму звіту про надання послуги з оздоровлення та відпочинку 

дітей;
акт приймання-передачі наданої послуги з оздоровлення та відпочинку 

дітей;
примірний договір про оплату вартості надання послуги з оздоровлення та 

відпочинку дітей;
примірний договір про надання послуги з оздоровлення та відпочинку 

дітей. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Міністр                                                                                               Денис УЛЮТІН

Про затвердження форми звіту та 
примірних договорів 


